
 
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Sbor dobrovolných hasičů Dobruška – Doly 
 

pořádá a tímto Vás srdečně zve na 4. ročník závodu 
 

 

  
 

pro malé až malé školní děti na odrážedlech, tříkolkách, koloběžkách, kolech s kolečky i bez nich 
 

Místo konání: asfaltová silnice mezi poli za kostelem sv. Ducha, cesta okolo vesnického hřbitova  
 

Termín:  neděle  8.6.2014  od 15,00 hodin           Cyklistická přilba povinná na všechny dopravní prostředky!  
 

 Kategorie:  holky a kluci rok narození:  2012 a mladší, 2011, 2010, 2009,2008, 2007…..  
                           (přesné rozdělení dle příchozích závodníků, trať přizpůsobíme všem, kdo dorazí) 

 

Časový pořad:     15,00 – 15,30 – prezentace závodníků na dolském travnatém hřišti (od kostela směrem do valského údolí) 
Pozdější prezentace závodníků není možná. Všechny děti pouze za doprovodu dospělé osoby.  

    Od 15,30 start jednotlivých kategorií dle počtu závodníků.  Délky tratí od 150 m po 1 km. 
    Max v 17,30 – Vyhlášení výsledků,  odměnění všech závodníků 
 

 Bližší informace:      MaRas76 @seznam.cz,  Martina Rašková  na tel. 606 786 118 nebo v místě prezentace 
   

Případné parkování osobních automobilů je možné na parkovišti pod městským hřbitovem nebo na   
příjezdových cestách k vesnickému hřbitovu (max po zeď hřbitova – bude vyznačeno). 
 

Zrušeno (přeloženo na další neděli) pouze v případě extrémně nepříznivého počasí. 
Sponzoři závodu: 
 

 

                 

                                    Město Dobruška                      SRDEČNĚ ZVEME !!! 

mailto:triclub.zavody@seznam.cz

